
 
 
 
 
 
 
 
Ins t i tut ionen för  kommunikat ion och medier  

 
SCHEMA Höstterminen 2013 
JOUA11 Journalistik: grundkurs 1-30 hp 
Delkurs 1: Introduktion till journalistiken, 7,5 hp 
Kursansvarig: Andreas Mattsson 
 
OBS! AKADEMISK KVART GÄLLER EJ 
 

Datum Tid Lokal Undervisning Lärare 
Mån 2/9 10-12 

 
13-14 
 
 
14-16 

H140 
 
H140 
 
 
A121 

Kursintro och upprop (oblig) 
 
Intro: intervjuövning (oblig) 
Litteratur: Intervjuteknik, Reporter 
 
Välkomstmingel 

AM/IL/SE 
 
AM 
 
 
AM/IL 

Tis 3/9 10-12 B210 Genomgång av SOL-biblioteket GT 
Ons 4/9 10-12 H135a Föreläsning: Att arbeta som 

journalist + intervjuteknik + enkät 
Deadline: Enkät 4/9 kl 16.00 
 
Litteratur: Intervjuteknik, Reporter 

AM 

Tors 5/9   Deadline: intervjuövning (oblig) 
kl 16.00 

AM 

Fre 6/9 10-12 H140 Föreläsning: Journalistrollen  
ur ett historiskt perspektiv 
 
Litteratur: Yrke på glid, Reporter, 
Att fostra journalister, Det våras 
för… 

PL 

Mån 9/9 10-12 
 
 
 

H140 
 
 
 

Föreläsning: Journalisten i det 
föränderliga medielandskapet 
 
Litteratur: Yrke på glid, Reporter, 
Källkritik (kap 7) 

AM 
 
 
 

Tis 10/9 10-12 Kungsg. 4, 
Lund 

Gästföreläsning på S.E. i Lund 
+ intro: frilansövning (oblig) 

AM/Gäst 

     Ons 11/9 9-12 Kruseg. 19, 
Malmö 

Studiebesök på Sydsvenskan med 
paneldiskussioner 

AM mf.l 

Tors 12/9  
10-11.30 
12.30-14 
14.30-16 

 
H205c 

Genomgång: Frilansövning (oblig) 
Grupp A 
Grupp B 
Grupp C 

AM 



 
Lärare: AM = Andreas Mattsson, IL = Immi Lundin, PL = Patrik Lundell, SE = Sophie Elsässer, GT = Gunnel Thomas 
Lokaler: Lingvisthuset (L), Humanisthuset (H), Absalon (A), Språk- och litteraturcentrum, Helgonabacken 12.  

 

Fre 13/9  
 
10-11.30 
12.30-14 
14.30-16 

 
 
L303b 

Genomgång: Intervjuteknik, enkät 
och intervjuövning (oblig) 
Grupp A 
Grupp B 
Grupp C 

AM 

Mån 16/9 10-12 
 
13-16 

A339 
 
UB 

Föreläsning: Att söka i 
tidningsarkivet 
Genomgång av UB 

IL 
 
IL 

Tis 17/9 – ons 
18/9 

  Eget arbete: Arkivövning 
Deadline: Arkivövning (oblig) 
kl 16.00 

IL 

Tors 19/9 9-12 
 
 
 
 
13-15 

H140 
 
 
 
 
H140 

Föreläsning: Källkritik och det 
journalistiska uppdraget 
 
Litteratur: Källkritik 
 
Föreläsning: Mångfaldsjournalistik 
 
Litteratur: Sanningens många 
nyanser… 

IL 
 
 
 
 
AM/IL 

Fre 20/9  
9-10.30 
10.45-12.15 
13.30-15 

 
A339 

Genomgång: Arkivövning (oblig) 
Grupp A 
Grupp B 
Grupp C 

IL 
 
 

Mån 23/9 10-12 H140 Gästföreläsning: Bildjournalistik 
+ intro: Bildjournalistik i praktiken 
(oblig) 
 
Litteratur: Reporter 

AM/Gäst 

Tis 24/9   Eget arbete: Bildjournalistik i 
praktiken 

AM 

Ons 25/9   Deadline: Bildjournalistik i 
praktiken  
kl 16.00 (oblig) 

AM 

Tors 26/9 10-13 H140 Föreläsning: Att skriva nyheter 
och hitta vinkeln + intro: 
nyhetsövning (oblig) 
 
Litteratur: Källkritik, Reporter, 
Intervjuteknik 

IL/AM 

Fre 27/9   Deadline: nyhetsövning kl 17.00 AM 

Tis 1/10  
10-11.30 
12.30-14 
14.30-16 

 
A128 

Genomgång: nyhetsövning (oblig) 
Grupp A 
Grupp B 
Grupp C 

AM 

 
 


